
Gymnázium Milana Rastislava Štefánika, Nám. L. Novomeského 4, 042 24 Košice 

 

Verejný obstarávateľ:  Gymnázium Milana Rastislava Štefánika 

                                        Nám. L. Novomeského 4 

                                        042 24 Košice 

 

 

Výzva na predloženie ponuky 
v súlade s § 7 ods.1 písm. d) zákona o verejnom obstarávaní 

 

Gymnázium Milana Rastislava Štefánika, Nám. L. Novomeského 4, 042 24 Košice ako verejný 

obstarávateľ, zverejňuje týmto výzvu na predkladanie ponúk pre zákazku s nízkou hodnotou na ďalej 

špecifikované potraviny bežne dostupné na trhu, zabezpečovanú v súlade s § 7 ods.1 písm. d) zákona 

č. 343/2015 Z.Z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov (ďalej len „ZVO“). 

 

Štatutárny zástupca:    Mgr. Ivana Antoniová, riaditeľka školy 

Kontaktná osoba:       Ing. Jaroslav Tomáš, osoba poverená verejným obstarávaním 

                                         

Telefón:                       055/62 273 83, 0904 524 657 

E-mail:                      tomas.jaroslav@gmrske.sk 

 

1. Názov zákazky: 

„Dodávka kancelárskych a čistiacich potrieb“ 

 

2. Opis predmetu zákazky: 

Gymnázium Milana Rastislava Štefánika v Košiciach zabezpečuje na obdobie rokov 2022 a 2023 

dodávateľa kancelárskych a čistiacich potrieb pre potreby školy a školskej jedálne. 

Kancelárske a čistiace potreby podľa objednávky (písomnej alebo telefonickej) musí úspešný 

uchádzač (dodávateľ) v priebehu trvania zmluvy doručiť v nasledujúci deň po objednaní do budovy 

školy. 

 

3. Predpokladaná hodnota zákazky: 

20 000,00 € bez DPH. 

 

4. Doba na ktorú sa uzatvorí zmluva: 

Na obdobie rokov 2022, 2023 resp. do vyčerpania finančného limitu. 

 

5. Podmienky pre účasť a obsah ponuky: 

Verejný obstarávateľ bude hodnotiť iba ponuky uchádzačov, ktorí predložia ponuku s dokladmi 

v nasledovnej skladbe: 

1. identifikačné údaje uchádzača,  



2. návrh ceny v Eur bez DPH za jednotlivé položky podľa zadania. 

6. Kritérium na vyhodnotenie ponúk 

Úspešný uchádzač bude ten, ktorý predloží ponuku na celý predmet zákazky za ekonomicky 

najvýhodnejších podmienok alebo najnižšiu cenu v Eur bez DPH. 

 

7.  Predkladanie ponúk: 

Ponuky je potrebné doručiť na elektronickú adresu: tomas.jaroslav@gmrske.sk alebo písomne do 

kancelárie vedúcej ekonomického úseku, najneskôr do 28.01.2022 do 12.00 hod.. Obálka s ponukou 

musí mať adresu verejného obstarávateľa, musí byť označená názvom a sídlom uchádzača 

a upozornením POZOR NEOTVÁRAŤ – Zadanie zákazky na dodávku kancelárskych a čistiacich potrieb. 

 

Dátum zverejnenia tejto výzvy v profile gmrske.edupage.org 21.01.2022. 



Gymnázium M. R, Štefánika, Nám. L. Novomeského 4, 042 24 Košice 

 

Zadanie zákazky na dodávku kancelárskych a čistiacich potrieb pre školu 

a školskú jedáleň 

 

Gymnázium M. R. Štefánika, Nám. L. Novomeského 4, 042 24 Košice ako verejný obstarávateľ 

podľa § 7 ods. 1 písm. d) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) v zmysle § 117 

ZVO zadáva výzvu na predmet zákazky: „Dodávku kancelárskych a čistiacich potrieb na školu 

a školskú jedáleň“. 

Názov tovaru Požadované množstvo 

Kriedy školské Jednotková cena 

Kriedy farebné Jednotková cena 

Whiteboard prepisovače - čierne, červené, modré 400 ks 

Závesné rýchloviazače Jednotková cena 

Rýchloviazače obyčajné Jednotková cena 
Huba na interaktívnu tabuľu 80 ks 

Huba na tabuľu 20 ks 
Šanón závesný Jednotková cena 

Šanón pákový Jednotková cena 

Gumy, ceruzky Jednotková cena 
Spínací strojček 10 ks 

Dierkovač 10 ks 
Pravítko Jednotková cena 

Zošit hrubý A4, A5 Jednotková cena 

Zošit tenký A4, A5 Jednotková cena 
Euroobaly 2000 ks 

Špagát lykový Jednotková cena 

Biely baliaci papier Jednotková cena 

Lepáčiky farebné 50 ks 

Sponky na spisy 100 ks 

Náplň do spínacieho strojčeka 50 ks 

Obaly s chlopňami 100 ks 
Kancelársky papier A4, A3 50 krabíc po 2500 listov 

Umy 1l 120 litrov 

Utierky savé – žlté, modré, ružové Jednotková cena 
Drátenky PVC Jednotková cena 

Cif na nerez 20 ks 
Handra na dlážku  100 ks 

Hubka na riad profil. veľká Jednotková cena 
Hubka na riad profil. stredná Jednotková cena 

Drana (grill pur) 20 ks 



Domestos ružový 100 litrov 

Clin náhradná náplň Jednotková cena 
Savo sprej bez chloru Jednotková cena 

Toro pasta Jednotková cena 
Tekuté mydlo antibakteriálne 100 litrov 

Prací prášok Persil na biele prádlo Jednotková cena 

Sifo Jednotková cena 
Kryštalická sóda Jednotková cena 

Ocot Jednotková cena 

Rukavice pracovné (PVC s manžetou) Jednotková cena 

Mop s tyčou 40 cm, 60 cm, 80 cm a 1m  40 ks 

Rukavice vinylové pudrované – veľ. L Jednotková cena 
Zástery jednorazové (mikroténové) Jednotková cena 

Jar – citrón, jablko, orange  600 ks 
Fixinela 150 ks 

Savo – WC modré Savo Original 150 ks 
Savo – kuchyňa Savo Perex 50 ks 

Savo – čistiaci krém 50 ks 

Savo proti plesni 50 ks 
Savo Original 100 ks 

Okena 20 litrov 
Clin na okná, sklo 20 ks 

Švédske utierky syntetické Jednotková cena 

Švédske utierky – froté 5ks v balení Jednotková cena 
Indulona nechtíková červená a modrá 100 ks 

Ajax 120 ks 

Metla ciroková Jednotková cena 

Vrecia priesvitné 120 ks 

Vrecia do smetných košov 120 l, 60 l 100 ks balení 

Handry 60 cm, 80 cm, 1 m Jednotková cena 

Sanytol dezinfekčný sprej 100 ks 
Sanytol dezinfekčný na podlahy 100 ks 

Burbegel 3 litre - dezinfekcia 50 litrov 

Servítky obyčajné biele Jednotková cena 
Polyethylénové zástery Jednotková cena 

Vedro klasické 10-15l Jednotková cena 

Obálky rôzne veľkosti Jednotková cena 

Bielitka Jednotková cena 

Utierky – priemyselný kotúč 3000 ks 
Cif krém Jednotková cena 

Krebosan Jednotková cena 
Lepiace pásky Jednotková cena 

Zvýrazňovače Jednotková cena 

 

 



Kontaktné miesto pre získanie informácií: 

Gymnázium M. R. Štefánika 

Nám. L. Novomeského 4 

042 24 Košice 

Ing. Jaroslav Tomáš 

Telefón: 0904 524 657 

e-mail: tomas.jaroslav@gmrske.sk 

 

Pripravil: Ing. Jaroslav Tomáš dňa 21.01.2022 o 14:00 hod. 

 

Zverejnil: Ing. Jaroslav Tomáš dňa 21.01.2022 o 14:00 hod. 

 

 

mailto:kanassy@gmrske.sk

